
                                                     

   Stránka 1 z 3 

 

 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE č. j. 17672/2016-926, 

vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „zákon“) 

 

 
 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno, 

zřízená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění 
pozdějších předpisů 

         IČO: 621 56 489, DIČ: CZ62156489 

         zastoupena: prof. RNDr. Ladislavem Havlem, CSc., rektorem univerzity        

 

Identifikace zadávacího řízení  

 
 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 

byla v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka 

společnosti Metrostav a.s., IČO: 000 14 915 se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 

Praha 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: Modernizace provozu Dykových školek v k.ú. Křtiny – I. etapa 

Předběžné oznámení: zveřejněno 30.8.2016 ve Věstníku veřejných zakázek 
pod evid. číslem formuláře   7601010045230a evid. číslem  
645230 (podle z.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozd. předpisů 

Zákonná norma pro běh 
zadávacího řízení: 

zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Předmět veřejné zakázky stavební práce 

Dle předpokl. hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení  

Odkaz na profil zadavatele: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_1680.html 



                                                     

   Stránka 2 z 3 

 

 
 
 
 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

název sídlo IČO právní forma 

Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, 
Libeň, 180 00 Praha 8 

000 14 

915 

Akciová společnost (se 

zaknihovanými akciemi) 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel – účastník zadávacího řízení splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, 
které zadavatel stanovil ve Výzvě vč. zadávací dokumentace ze dne 10.10.2016. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:  

- Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským souden v Praze, oddíl b, vložka 758 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

2. Další požadované dokumenty, kterými byla doložena kvalifikace: 

- Osvědčení o autorizaci č. 0003827, vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě 

- Osvědčení objednatele k realizaci stavby Multifunkční centrum QUADRIO, realizace 
07/2012 až 10/2014 ve finančním objemu vyšším než požadovaný limit mil. Kč bez DPH, 
vydáno dne 10.3.2015 

- Referenční list/osvědčení objednatele ke stavbě Novostavba areálu výrobního závodu 
firmy BUSCH VÝROBA CZ s.r.o. v Liberci, realizace 02/2015 až 01/2016, ve finančním 
objemu vyšším než požadovaný limit mil. Kč bez DPH, vydáno dne 16.6.2016 

- Osvědčení objednatele k realizaci stavby II.etapa realizace stavby výzkumného centra ELI 
(Sdružení MVO – ELI II, podíl 34%), realizace 05/2013 až 03/2016, ve finančním objemu 
vyšším než požadovaný limit mil. Kč bez DPH, vydáno dne 18.10.2016 

- Referenční list ke stavbě Výstavba areálu Moravia Thermal, Pasohlávky (Sdružení Moravia 
Thermal Pasohlávky – generální dodavatel, podíl 50%), realizace 02/2012 až 06/2013, ve 
finančním objemu vyšším než požadovaný limit mil. Kč bez DPH, vydáno dne 2.8.2013 

- Referenční list ke stavbě Galerie Šantovka, realizace 02/2012 až 09/2013, ve finančním 
objemu vyšším než požadovaný limit mil. Kč bez DPH, vydáno dne 31.3.2014. 

3.  Seznam dokladů, vztahujících se k předmětu plnění veřejné zakázky nebo kvalifikaci 
dodavatele, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je zadavatel 
vyhradil: 

 Závazný příslib bankovní záruky, vydala Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, čp. 969, 
114 07 Praha 1 dne 25.10.2016 





 

 

ZPRÁVA O HO

v zadávacím ř

„Modernizace provozu Dykových školek v k. ú. Křtiny 

Zadavatel:  Mendelova univerzita v

         IČO: 621 56 489, DIČ: CZ62156489

 
 Komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, hodnocení nabídek a posouzení 
nabídky vybraného uchazeče  
v sídle zadavatele, odd. veřejných zakázek, 2
jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakáz
 
 
I. Jednání komise 

Komise byla dne 12.10.2016 (viz 
v tomto složení: 

Ing. Pavel Čacký – zástupce ředitele, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny

Ing. Marie Procházková – referentka správy majetku, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny

Ing. Eduard Levý - vedoucí Střediska výroby sazenic, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny

 

Identifikace zadávacího řízení

Název VZ: 

Předběžné oznámení: 

Oznámení zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky 

Dle předpokl. hodnoty: 

Zadávací řízení: 

Odkaz na profil zadavatele: 

Lhůta pro doručení nabídek 

                                                    

 

 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku  

 

Modernizace provozu Dykových školek v k. ú. Křtiny – 

 

 

Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno

489, DIČ: CZ62156489 

pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, hodnocení nabídek a posouzení 
nabídky vybraného uchazeče  (dále jen ,,hodnotící komise“) se dne 27.10

atele, odd. veřejných zakázek, 2. NP budovy A, č. d. N2017, sešla 
výše uvedené veřejné zakázce zadávané podle § 53 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), z něhož pořídila 

12.10.2016 (viz přípis č. j. 16621/2016-926) jmenována zadavatelem 

zástupce ředitele, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny

referentka správy majetku, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny

vedoucí Střediska výroby sazenic, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny

zadávacího řízení 

Modernizace provozu Dykových školek v

zveřejněno 30.8.2016 ve Věstníku veřejných zakázek
pod evid. číslem formuláře   7601010045230a evid. číslem 
645230 (podle z.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozd. předpisů 

dne 10.10.2016  - profil zadavatele 

stavební práce 

podlimitní veřejná zakázka 

zjednodušené podlimitní řízení 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_1680.html

27.10.2016 do 10:00 hodin 

                                                     

 Stránka 1 z 5 

 

 I. etapa“ 

Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, hodnocení nabídek a posouzení 
27.10. 2016 v 10:20hod. 

sešla na svém prvním 
podle § 53 zákona č. 

něhož pořídila tuto zprávu. 

926) jmenována zadavatelem 

zástupce ředitele, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny 

referentka správy majetku, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny 

vedoucí Střediska výroby sazenic, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny 

Modernizace provozu Dykových školek v k.ú. Křtiny – I. etapa 

zveřejněno 30.8.2016 ve Věstníku veřejných zakázek 
7601010045230a evid. číslem  

(podle z.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_1680.html 



 

 

Jmenovaní náhradníci členů výše uvedené komise 

1. Ing. Jiří Šilhánek - vnitřní audit, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny

2. Ing. Petra Levá -  referent oddělení správy majetku, Školní lesní podnik Masarykův les 
Křtiny 

3. Ing. Josef Buchta - vedoucí oddělení kanceláře ředitele, Školní lesní podnik Masarykův les 
Křtiny 

 
 Komise zahájila své jednání v
podepsaná čestná prohlášení
mlčenlivost o věcech, o nichž se dozví v souvislosti s výkonem své funkce.
prohlášení byla podepsána 
nabídek. 
 
 V platnosti zůstává také funkce
 
II. Administrátor veřejné zakázky:
 PaedDr. Zoja Šťastná – administrátor veřejné zakázky, zaměstnanec zadavatele, referent 
oddělení veřejných zakázek. 
 
 
III. Seznam hodnocených nabídek
 

Poř. číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma

1. Tubus Rýmařov s.r.o.

2. Metrostav a.s. 

 
 
IV.  Popis hodnocení, ze kterého 

kritériím hodnocení 
 
Zadavatel ve Výzvě vč. zadávací dokumentace ze dne 10.10.2016 stanovil, že n

budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to tak, že tato ekonomická 
výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny, a to v korunách českých 
a bez DPH. 

Nejvýhodnější je tedy nejnižší cena díla bez DPH, pořadí dalších nabídek je sestaveno 
vzestupnou řadou. 

 
 Jako jediné kritérium ekonomické výhodnosti 
cena, která byla v rámci hodnocení prověřena, zda odpovídá ceně v

                                                    

 

Jmenovaní náhradníci členů výše uvedené komise v pořadí: 

vnitřní audit, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny 

referent oddělení správy majetku, Školní lesní podnik Masarykův les 

vedoucí oddělení kanceláře ředitele, Školní lesní podnik Masarykův les 

Komise zahájila své jednání v 10:20 hodin, v platnosti zůstávají 
prohlášení, že nejsou ve střetu zájmů a že jsou povinn

mlčenlivost o věcech, o nichž se dozví v souvislosti s výkonem své funkce.
prohlášení byla podepsána přítomnými členy komise dne 27.10.2016 před otevíráním 

funkce předsedy hodnotící komise (Ing. Pavel Čacký).

Administrátor veřejné zakázky: 
administrátor veřejné zakázky, zaměstnanec zadavatele, referent 

hodnocených nabídek 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo uchazeče

Tubus Rýmařov s.r.o. 258 52 469 Újezdská 567, 783 86 Dlouhá Loučka
 

000 14 915 Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
 

Popis hodnocení, ze kterého jsou zřejmé hodnocené údaje z nabídek odpovídající 

Zadavatel ve Výzvě vč. zadávací dokumentace ze dne 10.10.2016 stanovil, že n
e jejich ekonomické výhodnosti, a to tak, že tato ekonomická 

bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny, a to v korunách českých 

Nejvýhodnější je tedy nejnižší cena díla bez DPH, pořadí dalších nabídek je sestaveno 

ekonomické výhodnosti byla tedy stanovena celko
rámci hodnocení prověřena, zda odpovídá ceně v místě a čase obvyklé a 

                                                     

 Stránka 2 z 5 

 

referent oddělení správy majetku, Školní lesní podnik Masarykův les 

vedoucí oddělení kanceláře ředitele, Školní lesní podnik Masarykův les 

 přítomnými členy 
povinni zachovávat 

mlčenlivost o věcech, o nichž se dozví v souvislosti s výkonem své funkce. Tato čestná 
dne 27.10.2016 před otevíráním 

(Ing. Pavel Čacký). 

administrátor veřejné zakázky, zaměstnanec zadavatele, referent 

Sídlo uchazeče 

Újezdská 567, 783 86 Dlouhá Loučka 

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

hodnocené údaje z nabídek odpovídající 

Zadavatel ve Výzvě vč. zadávací dokumentace ze dne 10.10.2016 stanovil, že nabídky 
e jejich ekonomické výhodnosti, a to tak, že tato ekonomická 

bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny, a to v korunách českých 

Nejvýhodnější je tedy nejnižší cena díla bez DPH, pořadí dalších nabídek je sestaveno 

byla tedy stanovena celková nabídková 
místě a čase obvyklé a 



 

 

také zda je srovnatelná s předpokládanou
01. 

 
 

Poř. číslo  
nabídky 

1 

2 

 
 

V. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení,
hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení a
hodnocení nabídek 

 
 Komise na základě stanoveného 
řízení, tzn. jejich nabídkové ceny v
 
Výsledek hodnocení: 
 

Poř. číslo  
nabídky 

Obchodní firma, sídlo 
a IČO uchazeče

1 

Tubus Rýmařov s.r.o.
Újezdská 567, 783 86 Dlouhá 
Loučka 
IČO: 258 52 469

2 

Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4, Libeň, 
180 00 Praha 8
IČO: 000 14 915

 
 
Tabulka hodnocení nabídek: 
 

Pořadí 
hodnocení 

1. 
Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČO: 000 14 915

2. 
Tubus Rýmařov s.r.o.
Újezdská 567, 783 86 Dlouhá Loučka
IČO: 258 52 469

 
 
 

                                                    

 

předpokládanou cenou dle cenové soustavy KROS, resp. 

Nabídková cena 
 (v Kč bez DPH) 

5 892 639,36 Kč 

5 183 010,46 Kč 

Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení,
hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení a

Komise na základě stanoveného postupu hodnotil nabídky obou účastníků zadávacího 
řízení, tzn. jejich nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Obchodní firma, sídlo  
a IČO uchazeče 

Nabídková cena 
 (v Kč bez DPH) 

Pořadí hodnocení

Tubus Rýmařov s.r.o. 
Újezdská 567, 783 86 Dlouhá 

469 

5 892 639,36 Kč 

Metrostav a.s. 
Koželužská 2450/4, Libeň, 
180 00 Praha 8 

15 

5 183 010,46 Kč 

Obchodní firma, sídlo  
a IČO uchazeče 

Nabídková cena

Metrostav a.s. 
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

15 
5

Tubus Rýmařov s.r.o. 
Újezdská 567, 783 86 Dlouhá Loučka 

469 
5

                                                     

 Stránka 3 z 5 

dle cenové soustavy KROS, resp. CS ÚRS 2016 

Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení, popis srovnání 
hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení a výsledek 

postupu hodnotil nabídky obou účastníků zadávacího 

Pořadí hodnocení 

2. 

1. 

Nabídková cena 
 (v Kč bez DPH) 

5 183 010,46 Kč 

5 892 639,36 Kč 






		2016-11-03T15:01:03+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu


		2016-11-03T15:01:17+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




